

JUR Byg ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 60 08 94

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/11 2019

Jens Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Byg ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens-Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri inden for byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 570.419, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.491.002.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.729.410	1.951.975
Personaleomkostninger	1	<u>(908.777)</u>	<u>(1.392.185)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		820.633	559.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(39.342)	(54.311)
Andre driftsomkostninger		<u>(5.500)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		775.791	505.479
Finansielle indtægter	2	(39.700)	(45.200)
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.798)</u>	<u>(119)</u>
Resultat før skat		732.293	460.160
Skat af årets resultat	4	<u>(161.874)</u>	<u>(101.656)</u>
Årets resultat		<u>570.419</u>	<u>358.504</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	500.000	325.000
Overført resultat	<u>70.419</u>	<u>33.504</u>
	<u>570.419</u>	<u>358.504</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.345	138.091
Materielle anlægsaktiver	5	<u>79.345</u>	<u>138.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.345</u>	<u>138.091</u>
Varelager		8.000	8.000
Varebeholdninger		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.044.070	1.347.243
Igangværende arbejder for fremmed regning		299.100	425.000
Andre tilgodehavender		6.815	182.414
Periodeafgrænsningsposter		33.700	48.050
Tilgodehavender		<u>1.383.685</u>	<u>2.002.707</u>
Likvide beholdninger		<u>1.347.372</u>	<u>1.227.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.739.057</u>	<u>3.238.114</u>
Aktiver i alt		<u>2.818.402</u>	<u>3.376.205</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		866.002	795.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	325.000
Egenkapital		<u>1.491.002</u>	<u>1.245.582</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	5.214	11.684
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.214</u>	<u>11.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.261	372.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		596.861	1.229.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318	717
Sambeskatningsbidrag		168.344	102.168
Anden gæld		460.402	414.034
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.322.186</u>	<u>2.118.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.322.186</u>	<u>2.118.939</u>
Passiver i alt		<u>2.818.402</u>	<u>3.376.205</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	795.583	325.000	1.245.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	70.419	500.000	570.419
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	866.002	500.000	1.491.002

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	736.007	1.154.562
Pensioner	124.870	155.636
Andre omkostninger til social sikring	42.298	52.643
Andre personaleomkostninger	5.602	29.344
	908.777	1.392.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>(39.700)</u>	<u>(45.200)</u>
	(39.700)	(45.200)
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.798</u>	<u>119</u>
	3.798	119
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.344	102.168
Årets udskudte skat	<u>(6.470)</u>	<u>(512)</u>
	161.874	101.656

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	544.825
Tilgang i årets løb	21.096
Afgang i årets løb	<u>(105.000)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>460.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	406.734
Årets afskrivninger	39.342
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(64.500)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>381.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>79.345</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	11.684	12.196
Anvendt i året	<u>(6.470)</u>	<u>(512)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>5.214</u>	<u>11.684</u>
Materielle anlægsaktiver	(2.200)	1.113
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.414</u>	<u>10.571</u>
	<u>5.214</u>	<u>11.684</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JUR Holding 2007 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør herefter 24 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående i pengeinstitut er 17 t.kr. indsat på spærret konto som garantistillelse overfor kunde.